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
тежи. Тел.: 46-63-25, 8-953-644-51-
06.

КУПЛЮ
Куплю 1-комн. кв., можно без ре-

монта. Недорого. Тел.: (4942) 466-
114, 8-920-381-42-40.

Куплю 2- или 3-комн. кв. с ремон-
том. Первый и последний этажи не 
предлагать. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-42-40.

Куплю земельный участок в Кост-
роме или пригороде у собственника. 
Тел. 8-906-52-444-52.

ПРОДАМ
Продам садовый участок в СТ 

«Волга-91», 10 соток, 50 м от берега. 
Тел. 8-910-190-58-79.

Лужки п. (нерехтский тракт), 
квартира в двухквартирном доме, 
продам, общ. пл. 52 кв. м, газовое 
отопление, сделано межевание. 
Земельный участок 12 соток. Цена 
290 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-
63-41.

Лужки п. (Нерехтский р-н, 12 км 
от Нерехты), часть дома, продам, 
требует ремонта, имеет статус квар-
тиры. Земельный участок 12 соток в 
собственности. Цена 180 т. р. Тел.: 
46-63-41, 8-930-386-63-41.

Кузнецово д., дом, продам, общ.
пл. 80 кв. м, есть электричество, 
газ, вода, канализация. Отопление 
- газ. котел. Три жилые комнаты, 
кухня и теплый санузел. Возле дома 
большой ухоженный участок. Цена 
1000 т. р. Тел. 46-66-90, 8-920-649-
68-25.

Мира пр-т, комната, продам, общ. 
пл 16 кв. м, теплая, на первом этаже, 
неугловая. Требует ремонта. Цена 
350 т. р. Тел.: 46-66-90, 8-920-649-
68-25.

Якушевка п. (Нерехтский р-н, 5 км 
от Нерехты), 1/4 часть дома, про-
дам, две комнаты, газовое отопле-
ние, санузел совмещен. Земельный 
участок 5 соток. Имеет статус квар-
тиры. Цена 700 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Димитрова ул., комната в общ. 
секц. типа., продам, 1к5, 13 кв. м, 
этаж высокий, окно выходит в тихий 
двор, решетки, ПВХ, в комнате ре-
монт, встроенный шкаф, есть место 
и слив под стиральную машинку, ме-

талл. дверь, секция чистая, соседи 
хорошие. Цена 400 т. р. Тел.: 46-63-
41, 8-920-384-21-72.

Димитрова ул., комната в обще-
житии секционного типа, продам, 
2к5, 20 кв. м, район с развитой ин-
фраструктурой, в комнате сделан 
ремонт, металлическая дверь. Места 
общего пользования в хорошем со-
стоянии. Цена 650 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Текстильщиков пр-т, 2-комн. кв., 
продам, 2к2, АОГВ, нет ванны (есть 
возможность установки). Цена 
650 т. р. Тел. 8-920-384-21-72.

Юбилейный м/р-н, 3-комн. кв., 
продам, 2п5, переходный вариант, 
угловая, балкон застеклен, санузел 
раздельный. Квартира требует ре-
монта. Цена 1790 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Космынино п. (30 км от Костро-
мы), дом, продам, отдельно стоя-
щий, участок 17 соток (межевание), 
60 кв. м (2 комнаты, кухня 18 кв. 
м), бревенчатый, на фундаменте, в 
хорошем состоянии. Электроото-
пление + печь-камин. Вода в доме. 
Металлический гараж, баня в доме, 
хозпостройки. Удобный круглого-
дичный подъезд. Ухоженный уча-
сток. Цена 790 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Космынино п., дом, продам, от-
дельно стоящий, комната, кухня, 
двор. Русская печь. Частично об-
рушена кровля двора. Можно под 
снос. Дом ветхий. Земли 13 соток. 
Газ, вода в пяти метрах. Хороший 
подъезд. Круглый год ходят элек-
трички. Цена 250 т. р. Тел. 8-920-
384-21-72.

Октябрьский п., квартира, продам, 
2д2, общ. пл. 47 кв. м, комнаты изо-
лированы, АОГВ, сделан космети-
ческий ремонт, санузел совмещен. 
Цена 1350 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-
634-60-01.

Боровая ул., д. 8, комната, про-
дам, в хорошем состоянии, чистая, 
уютная, частично меблированная. 
Срочно. Цена 450 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Имени Чапаева п. (Красносель-
ский р-н), дом, продам, большой 
зем. уч., в собственности. Дом бре-
венчатый, обшит вагонкой, одна 
большая комната, требует космети-
ческого ремонта, печное отопление, 
водоснабжение новое, подведено к 
дому. Цена 550 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Гагарина ул., д. 23, 1-комн. кв., 
продам, 3к5, 32/17/6, санузел 
совмещенный, хорошее состоя-
ние. Цена 1350 т. р. Фото квар-
тиры на сайте: www.territoria44.
ru.. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-
381-39-72.

Советская ул., д. 128, 1-комн. кв., 
продам, 5к5, неугловая, 32/18/6, са-
нузел совмещенный, балкон. Цена 
1350 т. р. Фото квартиры на сайте: 
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